ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от 26.12.2023

          № 72
План контрольных мероприятий на 2024 год.
Согласно пункту 2 раздела 1 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 г. N 208 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления Администрации Подосиновского района Кировской области на 2024 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Первый заместитель главы
Администрации Подосиновского района

по финансово – экономическим

вопросам, начальник
финансового управления                                                            Е.В.Терентьева